

MODIFICACIÓN CRONOGRAMA CONVOCATORIA A CONCURSO PÚBLICO DE MERITOS N° 2-TF-2023 PARA CUBRIR PLAZAS DE VOCALES TRIBUNAL FISCAL

La Comisión conformada de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo Nº 180-2017-EF COMUNICA la modificación del cronograma del Concurso Público de Méritos para la selección de cuatro (04) plazas de Vocales para Salas Especializadas en tributos internos del Tribunal Fiscal, según lo siguiente:

N°	ETAPA DEL PROCESO	FECHA	ESPECIFICACIONES
8	Prueba de conocimientos	Viernes 11 de agosto de 2023	El lugar y hora serán comunicados oportunamente en las instalaciones del Tribunal Fiscal y en los portales web del Ministerio de Economía y Finanzas y del Tribunal Fiscal (http://www.mef.gob.pe y http://tribunal.mef.gob.pe).
9	Publicación de los resultados de la prueba de conocimientos y de listas de postulantes aptos para la evaluación psicológica y de competencias	Lunes 14 de agosto de 2023	En las instalaciones del Tribunal Fiscal y en los portales web del Ministerio de Economía y Finanzas y del Tribunal Fiscal (http://www.mef.gob.pe y http://tribunal.mef.gob.pe).
10		Del jueves 17 de agosto al viernes 25 de agosto de 2023	El lugar y hora serán comunicados oportunamente en las instalaciones del Tribunal Fis cal y en los portales web del Ministerio de Economía y Finanzas y del Tribunal Fiscal (http://www.mef.gob.pe y http://tribunal.mef.gob.pe)
11	Publicación de resultados de los postulantes aptos para la entrevista Personal y calendario de entrevistas	Lunes 28 de agosto de 2023	En el portal institucional del Ministerio de Economía y Finanzas (http://www.mef.gob.pe) y la página web del Tribunal Fiscal (http://tribunal.mef.gob.pe).
12		Del martes 29 de agosto al martes 05 de setiembre de 2023	El lugar y hora serán comunicados oportunamente en las instalaciones del Tribunal Fiscal y en los portales web del Ministerio de Economía y Finanzas y del Tribunal Fiscal (http://www.mef.gob.pe y http://tribunal.mef.gob.pe).
13	Publicación de Cuadro de Méritos	Miércoles 06 de setiembre de 2023	En las instalaciones del Tribunal Fiscal y en los portales web del Ministerio de Economía y Finanzas y del Tribunal Fiscal (http://www.mef.gob.pe.y http://tribunal.mef.gob.pe.)

De acuerdo a lo establecido en el último párrafo del artículo 4 de las Bases del Concurso aprobadas por Resolución Ministerial N° 160-2023-EF/10, la modificación del cronograma del Concurso será publicada también, en el diario Oficial "El Peruano", en lugar visible al público en las instalaciones del Tribunal Fiscal y en los portales web del Ministerio de Economía y Finanzas y del Tribunal Fiscal (http://www.mef.gob.pe y http://tribunal.mef.gob.pe).

LA COMISIÓN

005-2199827-1

